[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2008 г.                                                                                          № 73-23
г.Зерноград

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области  второго созыва 12 октября 2008 года

12 октября 2008 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области  второго созыва.

На основании данных протокола и сводной таблицы окружной избирательной комиссии по Гуляй-Борисовскому десятимандатному избирательному округу по выборам депутатов Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения, в соответствии с положениями статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Зерноградского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области второго созыва состоялись.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района постановляет:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области второго созыва:

	ГИЖА

МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

	1954 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Гуляй-Борисовка; МУК Гуляй-Борисовского сельского поселения «Гуляй-Борисовский сельский дом культуры и клубы, директор; депутат Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ДЕНИСЕНКО

ВАЛЕНТИНА АНДРЕЕВНА

	1949 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, поселок Займище; крестьянское (фермерское) хозяйство «Денисенко В.А.», глава; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ДЕНИСЕНКО

ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

	1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Гуляй-Борисовка; МУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Зерноградского района», заведующая отделением социального обслуживания на дому; депутат Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; секретарь Совета первичного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КИКИЧЕВ

НИКОЛАЙ  ЗЕЙНУРОВИЧ

	1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Гуляй-Борисовка; ООО «Эльбузд», директор; депутат Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КИСЛЮК

ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА

	1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, село Октябрьское; МОУ Новоивановская СОШ № 8, заместитель директора; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; секретарь Совета первичного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОЛЫБЕЛЬНИКОВ

ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Гуляй-Борисовка; ООО «Колос-Дона», директор; депутат Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОСТЕНКО

НИНА ИВАНОВНА

	1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, село Новоивановка; Зерноградское Райпо, продавец; депутат Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	ЛЯШОВ

СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ

	1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Болдиновка; АОЗТ ПФ «Гуляй-Борисовская», электрогазосварщик; депутат Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; секретарь Совета первичного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МЕНЯЙЛО

ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

	1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, село Новоивановка; крестьянское (фермерское) хозяйство «Дон», механик; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	МОРОХОВЕЦ

ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ

	1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Гуляй-Борисовка; ООО «Есаул», главный инженер; депутат Собрания депутатов Гуляй-Борисовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Донской Маяк».

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

И.В. Астанина